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Toyota COROLLA

hybryda 1.8 / 98 KM / automat

2021, przebieg: 177 000 km

TOYOTA Corolla 1.8 Hybrid to stylowy sedan z 2021 roku,

prezentujący się w srebrnym lakierze dwuwarstwowym

metalik. Samochód posiada cztery drzwi, oferując dostęp do

przestronnego wnętrza, zaprojektowanego z myślą o

komforcie i funkcjonalności.  Wnętrze pojazdu zostało

starannie zaprojektowane, oferując liczne praktyczne

rozwiązania. Fotele przednie są wyposażone w regulację

wysokości oraz profilowane podparcie boczne, co zapewnia

kierowcy i pasażerowi maksymalny komfort podczas podróży.

Dodatkowo, kierowca może dostosować pozycję kierownicy,

dzięki regulacji kolumny kierowniczej w dwóch płaszczyznach.

Kanapa tylna składana, umożliwia elastyczne dostosowanie

przestrzeni bagażowej w zależności od potrzeb użytkownika.

To praktyczne rozwiązanie dla osób przewożących większe

przedmioty lub potrzebujących dodatkowej przestrzeni dla

pasażerów.  Wnętrze samochodu charakteryzuje się wysoką

jakością materiałów wykończeniowych, takich jak miękkie

materiały na desce rozdzielczej. Dodaje to elegancji i

luksusowego wykończenia kabiny.  Klimatyzacja

automatyczna dwustrefowa to kolejne praktyczne

rozwiązanie, które pozwala kierowcy i pasażerowi na

indywidualne dostosowanie temperatury w swoich strefach,

zwiększając komfort podróży.  System multimedialny Toyota

Touch 2 z ekranem dotykowym 8 cali umożliwia obsługę

funkcji multimedialnych, a także integrację z systemami

Android Auto i Apple CarPlay, co umożliwia korzystanie z

aplikacji zainstalowanych na smartfonie.  Dodatkowo,

udogodnienia takie jak kamera cofania ułatwiają parkowanie,

a system monitorowania ciśnienia w oponach przyczynia się
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do bezpieczeństwa podróży. Dla dodatkowego komfortu

podróży, samochód wyposażony jest w tempomat aktywny,

który automatycznie utrzymuje stałą prędkość.  TOYOTA

Corolla to zatem nie tylko elegancki sedan, ale także

praktyczne i nowoczesne rozwiązanie dla osób ceniących

komfort, efektywność oraz zaawansowane technologie.

        ABS; ASR; ESP; centralny zamek; czujniki cofania; el. lusterka;

el.szyby; immobiliser; kierownica wielofunkcyjna; komputer; poduszka

powietrzna; tempomat; wspomaganie kierownicy; światła

przeciwmgłowe; klimatronik; Przednie koła               bezwypadkowy  

 

Cena:      56 910 PLN

netto

Opiekun: Piotr Kaczorowski

+48 501 11 00 97    

Juliana Konstantego Ordona

2A, Punkt biuro A
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